2023年 9 月 22 日
各 位

会 社 名 株式会社 ニ ッ カ トー
                                     代 表  者 代表取締役社長 大西 宏司

（コード番号 5367 東証プライム市場）
 問合せ先 大阪セラミック部部長 梅田 賢二

（TEL 072-238-4681）

九州営業所閉所のお知らせ

当社は、本日 2023年 9月 22 日付の取締役会において、九州営業所を閉所することを決

定いたしましたので、お知らせします。

記

１．閉所の概要

九州営業所
所在地 〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名 2丁目 11 番 13 号（大名偕成ビル）
閉所日 2024年 3 月 29日（金）

２．閉所の理由

営業拠点の集約により経営の合理化を図るため、当営業所を閉所することを決定いた
しました。尚、九州営業所は主にセラミックス事業を担う営業拠点であり、その営業業
務等につきましては、2024 年 4月 1日（月）より本社大阪セラミックス部にて継続し
て対応いたします。

３．業績への影響について

本件が業績に与える影響は軽微であります。
以上

toyoda01
新規スタンプ